令和 2 年 9 月 17 日

各位

社会福祉法人けやきの杜
理事長 神原富美子

ご報告

 9 月 6 日（日）に判明しました、法人職員の新型コロナウイルス感染に関しまして、皆様

に多大なご心配やご不便をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。
 8 日(火)より臨時閉所しておりました希望園ですが、昨日までの経過観察期間中において

新たな感染者はなく、予定通り本日より開所いたしましたことご報告申し上げます。
 法人では引き続きできる限りの感染予防策を講じ、障害がある方への支援を継続して参

ります。今後とも変わらぬご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。